2025 年５月 15 日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員 諏訪 聡志

電 話 03－6899－3975

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり2025年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社は会社法第459条第１項に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行う旨を定款に定め

ております。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2024 年５月 15 日公表）

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

１株当たり配当金
50 円 00 銭

（普通配当 50円 00 銭）

50 円 00 銭

（普通配当 50 円 00 銭）

50 円 00 銭

（普通配当 50 円 00 銭）

配当金の総額 523 百万円 － 522 百万円

効力発生日 2025 年６月６日 － 2024 年６月７日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を重要な経営課題として、企業価値および株式価値の向上を図るこ

とで株主還元を継続的かつ安定的に強化する。配当については、DOE（株主資本配当率）5.0％以上を目途に配

当額を決定することを基本方針としております。

2025 年 3 月期の配当金につきましては、上記方針に基づき 1株当たり 50 円（配当性向 127.6％）の普通配

当を実施することといたしました。

以 上